
Papírovej drak

Tafrob

1:
Nepíšu moudra já píšu jen pocity
Nechybí pochyby furt je to poctivý
Šeptám si do tmy ty modlitby
A když nemůžu mluvit píšu dopisy
    
Snažim se rozlišit obrysy
Neběžim pro krysy dostihy
Nevadí mi fotky a podpisy
Ani ty jizvy a modřiny
    
A snažím se nedívat zpátky
Na tresty a pády, děvky a party
Nesčítám ztráty nevnímám rány
Všechny ty mosty už nestíhám pálit
    
Nedělám pozdravy texty na přání, nasrat
vylívám benzín na řádky

možná jsem divnej když nepřijímam nácky
fakač je nahoru, úsměv je na tváři
    
chci být blázen šílenej od lásky
chci zase malovat obrázky
cítit štěstí než ho zas poztrácím
a trochu ho předat i ostatním
    
znám bolest urážky porážky
v sobě křivdy a zbytečný otázky
nežijeme příběhy z pohádky
někdy všichni litujeme co jsme propásli
    
zase vyrážim na misi jak vojáci
I když pořád ve válce tak chci pořád mír

A žádný bohatství není podstatný
Najdeš mě tam kde stoupá dým
    
A když spadnu na zem tak se postavím
Jsme jen člověk chytám se do pastí
Skoro celej život lítám nad propastí
Zvedni hlavu uvidíš mě v oblacích
    
REF:
Lítám na nebi 
Lítám vysoko 
Lítám sám
Jako drak, jako papírovej drak
    
Poslouchám vítr sleduju hvězdy
Nemůžu spat
Bývám high
Jako drak, jako papírovej drak
    
2:
Další brko oheň a nádech výdech
Červený oči jak záře svíček
A pořád po životě máme žízeň
Nechci ztrácet chvíle a bát se výšek



    
Je to krátkej výlet, carpe diem
Chceme žít, nevyprávět prázdnej příběh
A nejde vžycky volit správnej výběr
Rozhodně se necítím jako nějakej vítěz
    
Učím se dívat, snažim se nelitovat
Učím se dýchat, snažim se meditovat
Není nutný bát se a neriskovat
A je smutný bát se a nemilovat
    
Každej den si opakuju srát na pýchu
A né vždy je cítit ta sladká příchuť
Vděčnej ta věci co mi dávaj sílu
Velký díky za tu terapii na papíru
    
Ref:
Lítám na nebi 
Lítám vysoko 
Lítám sám
Jako drak, jako papírovej drak
    
Poslouchám vítr sleduju hvězdy
Nemůžu spat
Bývám high
Jako drak, jako papírovej drak
    
Lítám na nebi 
Lítám vysoko 
Lítám sám
Jako drak, jako papírovej drak
    
Poslouchám vítr sleduju hvězdy
Nemůžu spat
Bývám high
Jako drak, jako papírovej drak

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

